



#1 Galen Durler
335' FSL & 1680' FEL
5' N & 30' W of SE SW SE Section 14-26S-23W
Ford County, Kansas
API# 15-057-20906-0000
Elevation: 2426' GL, 2436' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	N/A		
B/Anhydrite	1533'	+903	+2
Stotler	3496'	-1060	-13
Heebner	4128'	-1692	-29
Lansing	4240'	-1804	-29
Muncie Shale	4426'	-1990	-35
Stark	4554'	-2118	-36
Hush	4599'	-2163	-38
BKC	4636'	-2200	-35
Marmaton	4651'	-2215	-36
Altamont	4682'	-2246	-39
Pawnee	4762'	-2326	-37
Fort Scott	4790'	-2354	-39
Cherokee Shale	4807'	-2371	-36
Huck	4886'	-2450	-33
Atoka	4896'	-2460	-35
Mississippian	4950'	-2484	-31
RTD	5120'	-2684	

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040116

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

Galen Dorman

SERVICE POINT
Medicine Lodge

DATE <i>8-2-15</i>	SEC <i>14</i>	TWP <i>36</i>	RANGE <i>23</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <i>4:15 AM</i>
LEASE <i>Day 1 on</i>	WELL # <i>1</i>	LOCATION <i>Wright Ks, SE on Jewell Rd.</i>			COUNTY <i>Ford</i>	STATE <i>Ks.</i>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Val #1*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE *12 1/4* T.D. *365*

CASING SIZE *8 5/8* DEPTH *366*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. *20'*

PERFS.

DISPLACEMENT *22 Bbls Fresh H₂O*

EQUIPMENT

OWNER *Ritzke*

CEMENT

AMOUNT ORDERED *250 SX R+3% CCT*

22 gal

COMMON	<i>250</i>	<i>SX</i>	@	<i>17.90</i>	<i>4475.00</i>
POZMIX			@		
GEL	<i>5</i>	<i>SX</i>	@	<i>23.40</i>	<i>117.00</i>
CHLORIDE	<i>9</i>	<i>SX</i>	@	<i>64.00</i>	<i>576.00</i>
ASC			@		

HANDLING *270* @ *2.48* *669.60*

MILEAGE *12-33/50/2-60* @ *2.60* *1602.90*

TOTAL *7446.50*

PUMP TRUCK CEMENTER *David Felio*

558-555 HELPER *Jason Thimish*

BULK TRUCK

581-252 DRIVER *Ron Gillley*

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

See Cement Log

THX ☺

CHARGE TO: *Ritzke*

STREET

CITY STATE ZIP

SERVICE

DEPTH OF JOB				<i>366</i>
PUMP TRUCK CHARGE	<i>1512.25</i>			
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<i>50</i>	@	<i>7.70</i>	<i>385.00</i>
MANIFOLD	<i>NA</i>	@		
<i>Light Vehicle</i>	<i>50</i>	@	<i>4.00</i>	<i>200.00</i>

TOTAL *2117.25*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

None

TOTAL

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME: *Walter Russell*

SIGNATURE: *[Signature]*

SALES TAX (if Any)

TOTAL CHARGES *9557.75*

DISCOUNT *(V&A) 7646.20* IF PAID IN 30 DAYS

77



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

261575

TICKET NUMBER 44314

LOCATION OAKLEY KS.

FOREMAN WALT DINKEL

DAMON M. TRAINING

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
8-20-13	7173	#1 GALEN DURLER	14	26S	23 W	FORD	
CUSTOMER		MAILING ADDRESS		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
RITCHIE EXPLORATION		2831 5052 1/2 E. 5 E NW 1/4		463	TRAVIS W		
CITY		STATE	ZIP CODE	466	JACK		
				693	TIM W		

JOB TYPE PORT COLLAR HOLE SIZE _____ HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER PORT COLLAR 1435
 SLURRY WEIGHT 12.7 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 4.5 BAR DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: SAFETY MEETING RIG UP ON K.M. WELL SERV. TEST TOOL @ 1000 PSI
IT HELD OPEN TOOL PUMP IN 400' @ 4 BAR A. MINUTE. MIXED 250SKS
OF 60/40 690 GEL 1/4" FLO SEAL. W/ 300# OF HOLES DISPLACED
4 1/2 BAR OF WATER SHUT TO TOOL TEST @ 1000' HELD RAN 5 JOINTS
CIRCULATED HOLE CLEAN RIGGED DOWN.

CEMENT DID CIRCULATE

THANK YOU DAMON WALT & CREW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54018		PUMP CHARGE	1785.00	1785.00
5406	60	MILEAGE	5.25	315.00
5407A	10.75	TON MILEAGE DELIVERY	1.75	1129.20
1131	250 SKS.	60/40 POZ	15.86	3965.00
11188	1290#	BETONITE	.27	348.30
1107	63#	FLO SEAL	2.97	187.11
1105	300#	COTTON SEED HOLES	.58	174.00
				7903.61
		<input checked="" type="checkbox"/> completed	LESS 10%	790.36
			SUBTOTAL	7113.25
			SALES TAX	328.14
			ESTIMATED TOTAL	7441.39

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE _____

DATE 8-20-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

261349

TICKET NUMBER 38023
LOCATION Oakley
FOREMAN Fuzzy

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-12-13	7173	Galew Dumber #1	19	265	23w	Jord ^{KS}
CUSTOMER		TRUCK #		DRIVER		TRUCK #
MAILING ADDRESS		505ct		463		Travis W
CITY		1 1/2 E Jewell		693		Daniel D
STATE		SE				Steve O
ZIP CODE		NIN				Ridealong

JOB TYPE Production HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5120' CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 - 10.5
 CASING DEPTH 5106 DRILL PIPE TUBING P. Collar Serial #1305263 THER P. Collar - 1446
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk _____ CEMENT Lb in CASING 2135
 DISPLACEMENT 80.8 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on Val #1. Float equip Cent 1-3-6-18-89
 91-128. Baskets (Bot) #90, #107, Port Collar Top of #90. Rig up
 and circulate 1 hr. Pump 500 gal water, 500 gal mud flush, 500 gal water
 mix 200 sks MN, 30 sks BH. Mix 200 sks OWC w/ 5* Kolgral, 1140 sl 90
 CDI 26 w/ deframer. Wash pump and lines. Drop plug and displace
 80 1/2 BBL light press 800*. hand plug @ 1500*. float hold.

Thanks Fuzzy & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175 ⁰⁰	3175 ⁰⁰
5406	60	MILEAGE	5 ²⁵	315 ⁰⁰
5407A	11.8 ton	Ton mileage Delivery	1 ²⁵	1239 ⁰⁰
1126	250 sks	OWC	23 ²⁰	5925 ⁰⁰
1110A	1250*	Kolgral	.56	700 ⁰⁰
1137	59*	CDI-26	10 ²⁰	601 ⁸⁰
1146	35*	CAF-38	10 ²⁰	357 ⁰⁰
11446	500 gal	Mud Flush	1 ⁰⁰	500 ⁰⁰
4161	1	4 1/2 - AEU Float Shoe (w)	359 ²⁵	359 ²⁵
4453	1	4 1/2 - Latchdown Assy (w)	290 ⁰⁰	290 ⁰⁰
4139	7	4 1/2 - Turbolizers (w)	60 ⁰⁰	420 ⁰⁰
4103	2	4 1/2 - Baskets (w)	275 ⁰⁰	550 ⁰⁰
4284	1	4 1/2 - Port Collar - (Hanson)	1984 ⁵⁰	1984 ⁵⁰
		# 1305263 sub total		16416 ⁵⁵
		less 1090		16416 ⁶⁶
		sub total		14774 ⁸⁹
		SALES TAX		820.47
		ESTIMATED TOTAL		15595.36

completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION

[Signature]

TITLE PRODUCTION SUPERVISOR

DATE 8/12/13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

[Handwritten mark]